

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسائل ایدئولوژیک

سید ملک

۱۴ نومبر ۲۰۲۰



سید ملک

پیامی به خواب آلودگان تاریخ

چندی قبل در سائیتی خواندم که آفتاب به سرعت داغ می شود و احتمال ذوب شدن کره زمین می رود. اگر این واقعیت تحقق نپذیرد. حای هیچ شکی نیست که زمین به سوی انجماد می رود و این دوره داخل شدن به چندمین دوره انجماد ده هزار سال طول کشیده و بعداً و احتمالاً مانند دوره قبلی پنجاه هزار سال به انجماد رفته تا معادن زمین مجدداً متشکل و همه و همه به فوسیل ها تبدیل و شاید مانند وضع کنونی مواد فوسیلی به نفت و گاز تبدیل شود و دوباره زمین تازه و آماده زندگی نوین باموجود نوین شود و تا چهارونیم میلیارد سال دگر که از عمر زمین باقی مانده شاید بارها به انجماد رفته دوباره تازه و موجودات اقتضائی وقت به وجود بیایند.

بناءً باید به صراحت گفت که رؤیاهای غیر قابل قبول مذاهب مبنی بر خلقت شش هزار سال و بروز احتمالی عیسی مسیح و مهدی موعود و امام زمان رؤیاهای پریشان غیر قابل توجیه و ناممکن بوده، نباید در خواب بود که عنقریب کسی می آید و قیامت برپاشده پیامبر بزرگوار در پهلوی تخت یا عرش خدا نشسته و می فرمایند. این امتم را به خاطر من بخشیده دگرش را به لطف خود بخشیده و خلص همه داخل بهشت شده و جاودانه مصروف عشق بازی با حور و غلمان اند.

دوزخ شرری ز رنج بیهوده ماست فردوس دمی ز وقت آسوده ماست - ابو سعید ابوالخیر

در اثنای نوشتن موضوع، دو معجزه از حضرات عیسی مسیح و موسی کلیم الله به یادم آمد:

حضرت موسی آتش رامی دید وقتی نزدیک آتش می شد، آتش مفقود می شد. تحقیقات من در مورد امراض عصبی و افرادی که به این امراض مبتلا اند به من نشان داد بعضی بیماران می بیند بالشت ایشان آتش گرفته داد و فریاد می زنند و یا علناً می بینند که خانه آتش گرفته وقتی افراد مراقب به سرعت خود را می رسانند بیمار می گوید آتش خاموش شد.

بزرگوار مرحومی دگر یعنی آقای پسر خدا عیسی مسیح را به چهارمیخ کشیدند و فریاد می زد. ایلی ایلی یعنی الیه الله یا خدا خدا چرا مرا به این روز انداختی تادزدی که هم در پهلویش چهارمیخ شده بود فریاد می زد آقای پسر خدا خود را نجات بده تا مرد. البته در قرآن مردن عیسی تأیید نشده است.

به هر صورت دوستان محترم

باز آمدنت نیست که رفتی رفتی

پیامبران بزرگوار همه خاک شده اند و هرگز کس بر نمی گردد. خداوند ایشان را بیامرزد. البته من در قرآن مسأله شفاعت را در محشر ندیده ام شاید تفاسیر من در آوردی باشد و اگر ذکر شده است مرار هنمائی نموده ممنون سازید.